cswua i~ § 3, Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effi-
caces exislere el fore, suosque plenarios

- el integros effectus sortiri et obtinere,
ac illis, ad quos spéctal et pro_tempore
spectabit, in omnibus et per omnia ple-
nissime sufllragari, et ab eis respective
inviolabiliter observari, sicque in prae-
missis per quoscumque iudices ordina-
rios et delegatos, etiam causarum palatii
apostolici auditores, iudicari et defliniri
dehere , ac irritum ct inane si secus su-
per his a quoquam, quavis auctoritate,
scienter vel ignoranler, contigerit atten-
Lari.

Conmarmnde-  § 4. Non obslantibns praemissis, ac

constilutionibus et ordinationibus apo-
stolicis, necnon, quatenus opus, sil cuius-
vis Ordinis, congregalionis, sociclatis et
instituti, ac provinciae, monasterii, con-
ventus el collegii, aliisve quibuslibet,
eliam iuramento, confirmatione aposto-

slatutis el consuctndinibus, privilegiis
quoque, indullis et litteris apostolicis

In contrarmin pracuissornm (ruomodao-

hibet concessis, conbirmatis et innovalis,

nores pracsentibus pro plene et sulfi-

BULLARITH ROMNOR

notarii. publici subseriplis, et sigillo. per-
sonae in ecclesiasticd digmitate constitu-
tae munitis, eaderi prorsus fides in iv-
dicio et extra illud -aghibeatur, quae
praesenlibus ipsis adhiberetur si forent
exhibitae ve] astensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris; die vi se-
ptembris mpcrxxsi, pontificatus nostri
anno 1v. '

1. G.'SvLusius.

Dat. die 6 septembris 1673, pontif. anno Iv,

He‘gistrat. tn Secrelar. Bravium.

CXLIT.

Innovatio Brevis Gregorit XV super
prohibitione ambilus pro Congregatio-
ne clericorum regularium Theatino-
rum.

Clemens Papa X,
ad perpetnam rel memoriam,

Queniam nemo debel assumere sibi
honorem nisi vocatus a Deo tamquam
Auron, el a regularis vitae instituto val-
de alienum est ut religiosi virl (quos
honorum et dignitatum ‘gradus sanclita-
le vilae ac aliis religiosis virtutibus po-

' tius promereri quam appclere, eosque
lica, vel quavis firmitate alid roboratis, |

gradus, cum ad cos assnmuntur, obedicn-
ter suscipere, susecptosque humijiter
.. L
administrare decel) mendicatis saecula-
riurm pracsertim personarum studits ad

1 . . - A
- eos sibl aditmmn patefacere contendant
quibus ommnibus el singelis illorum te-

unde magua in Ecelesid Dei seandala et
damna exorirn solent:

An. C. 1673
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tatem sinceris desideramus affectibus,
propellere, ac felicis recordationis Gre-
gorii PP. XV praedecessoris nostri ve-
stigiis inhaerere, eiusque Constitutionem
die xxvi februarii Mpcxxn editam inno-
vare et ampliare cupientes:
prohibet - § 2. Mol proprio, et ex certd scien-
ricia dictag Goo- . . . .
regationis , ne tla, ac de apostollcae potestalls plcmtu-
ahile recursu . a . . . .
ad principos o1 dine, omnibus el singulis eiusdem Con-
raelatlos , U] . . . . . .
Rardwaies of- gregationis clericis et personis, cuius-